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Başbakan Erdoğan bir konuda haklı… !!!

“Bal, bal demekle ağız tatlanmaz. Balı yersen ağız tatlanır…”

Haklı, ki şuradan anlıyoruz, demokrasi paketleri açmakla demokrat olunamıyor ya da “yetmez ama
EVET” leri sıralamakla demokrasi yaratılamıyor… !!!

Ama Erdoğan’ın sözleri bunla da bitmemiş…

Okuyalım mı devamını?

“Her sabah 'Türküm' demekle Türk olunmaz. Her sabah 'doğruyum, çalışkanım' demekle doğru ve
çalışkan olunmaz. Çocuklara her gün aynı şeyleri söyleterek ancak ve ancak lafzı hafızalara kazırsınız
ama anlamla ilgili hiçbir yansıma göremezsiniz. İnsan sabah okul bahçesinde slogan tekrarlayarak
değil, ailesinden, öğretmenlerinden, çevresinden aldığı eğitimle, terbiyeyle bir takım değerlere sahip
olur. ''

Haklı, demekle olmuyor… !!!

Hani bizlerin kendi kendimizi “demokrasi” ile yönetiliyoruz noktasında kandırmaya çalışmamız gibi…

Ki bu kandırmacayı hala yapıyoruz, “demokratız” noktasında… !!!

Ki o yüzden, Başbakan haklı, demekle olmuyor, hiç olmuyor… !!!

Ama gariptir, 2002 senesinde iktidar olan Sayın Başbakan, Öğrenci Andı’nın slogandan öte bir şey
olmadığına ancak 2013 senesinde karar verebilmiş… !!!

Ve Öğrenci Andı’nı yazan Reşit Galip’in de “Türkçe ezan zulmünün mimarlarındandır” diyerek, suçlu
olduğuna… !!!

Sahi buna karar vermek neden bu kadar uzun sürmüş?

Neden bunca sene beklenmiş?

Sahi aradan geçen 11 senede ne değişmiş?

Hele ki o 11 sene her sabah tekrar edilen Öğrenci Andı adına… !!!

Bu 11 sene, Ankara’nın hakim kadrolarının iktidar gücünü ne kadar değiştirdi bilinmez ama, 2013’te
Öğrenci Andı’nın “gereksiz” olduğuna karar verilmiş… !
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Hani birden bire…

Anlamak zor olsa da… !!!

Hani 11 sene sonraki bu kararı… !!!

Ama Erdoğan, başka şeyler de söylemiş…

Okumaya devam edelim mi?

"Eğer ilkokullarda okutulan andımız lafzın ötesine geçebilseydi en başta CHP, en başta MHP
Türkiye'ye bu kadar ağır bedeller ödetmezlerdi. Gideceksin IMF’nin kapısında nöbet tutacaksın,
'aman bana 3, 5 kuruş borç verin' diye. Ondan sonra da 'doğruyum, dürüstüm, çalışkanım'
diyeceksin. Ondan sonra 'milliyetçiyim' diyeceksin."

Öğrenci Andı’na yüklenen bu IMF yükü sahi biraz fazla ağır olmamış mı Sayın Başbakan?

Hatta biraz abartı… !!!

Zira o borcu yapanlar sizle aynı şehirde olanlardı, hani Ankara’dakiler, ama Öğrenci Andı’nı her sabah
okuyan minik çocuklar değil…

Ki Türkiye’nin sırtına bindirilen borç küfelerini yaratanlar da o çocuklar değil…

Sokaklara inen memur ya da işçinin emeğini kovalamasının sorumlusu da o çocuklar değil…

Ya Taksim Gezi’nin Türkiye’ye fatura ettiği 6 masum gencin kaybı… !!!

Onların sorumlusu kim Sayın Başbakan?

Ya geride kalan ailelere verilemeyen cevaplar… !!!

Onların sorumlusu kim Sayın Başbakan?

Ya Reyhanlı bombalamalarındaki istihbarat zafiyeti, onun sorumlusu kim Sayın Başbakan?

Peki ya Roboski’nin toprağa verdiği ve adaletin beklentisindeki 34 can !!!

Sahi o 34 noktasında bekleyen acılı ailelerin sorumlusu kim Sayın Başbakan?

Henüz çocuk yaşta yaşamlarını yitirmişlerin sorumlusu kim Sayın Başbakan?

Ya 19 Ocak 2007’de öldürülen Hrant Dink cinayetinin sorumlusu, o kim Sayın Başbakan?

Aradan geçen zaman içinde “elde var sıfır” noktasından öteye gidemeyen Ülke Adaleti adına sorumlu
kim Sayın Başbakan?

Peki ya Antakya’yı bir kanunla ikiye bölenlerin bu tarihi kentte yarattığı “mezhepsel” tartışmanın
sorumlusu kim Sayın Başbakan?

Sahi, tüm bu sorumlulukları da Öğrenci Andı’na mı yüklemek gerek Sayın Başbakan?

O yüzden de, “Ant uygulaması içeriğindeki sorunlar bir yana, en başta şekil olarak bugüne, bugünün
Türkiyesi'ne, bugünün dünyasına denk düşmeyen bir uygulamaydı” demek bir tarafa, yaşananların
sorumluluğunu adil dağıtmakta fayda var Sayın Başbakan… !!!

Ve yaşananların sorumluluğunu üstlenmekte de…
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Çünkü beklenen bu…

İstenen de…

Kendine iyi bak Türkiye… !
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